



Vintern kom tidigt till Sälen och höstlovet erbjuder snölek och skidåkning.

2023-11-01 14:30 CET

SkiStar Sälen överraskar med smygöppet för skidåkning under höstlovet

SkiStar Sälen, Dalaskidorten som är en av världens största, har en speciell överraskning för alla lediga barn under höstlovet. Från torsdag till söndag kommer barnbacken Kajsa med tillhörande knapplift samt pulkabackar vid SkiStar Lodge Lindvallen att vara öppna för skidglädje och äventyr. Detta ger höstlovsgästerna chansen att njuta av snön tidigare än förväntat.

- Det är många gäster här under höstlovet och att vi nu kan erbjuda skidåkning, pulkaåkning och längdåkning kommer att bli en oförglömlig

höstlovsupplevelse. Gårdagens spektakulära nya Halloweenshow med snögubben Valle lockade 300 barn och att nu kunna ge barnen chansen att leka i snön och åka skidor på Valleberget känns extra kul, säger **Tomas Berg destinationschef** på SkiStar Sälen.

Det finns en mängd höstlovsaktiviteter öppna som klätterpark och inomhusaktiviteter på Experium med äventyrsbad, surf, SPA, bowling och arkadspel.

Fakta om smygöppningen under höstlovet:

Location: Valleberget vid SkiStar Lodge Lindvallen

- Barnbacken Kajsa samt tillhörande knapplift Ugglan öppet torsdag tom söndag kl.10-16

- Två pulkabackar

- 1,5 km längdspår öppna. Från torsdag 2 november 2,5 km.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65